
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

   

27 ноября 2024 г.                           с.Дивное                                                  № 748 

 
Об утверждении итогов муниципального  
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по английскому языку в 2024/25 учебном году 
 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому 

языку (протокол от 25 ноября 2024 года № 10) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку 2024/25 учебного года (дата проведения 

22, 23 ноября 2024 года) (Приложение 1). 

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 2024/25 

учебного года (Приложение 2). 

3. Заместителю начальника отдела образования (Филь О.В.) довести 

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

организаций Апанасенковского муниципального округа 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1  
к приказу ООААМО СК 
от 27.11.2024 года № 748 

 
Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 по английскому языку 2024/25 учебного года (22, 23 ноября 2024 года) 

 
№ Ф.И.О.участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

7 класс 

1.  Лепейко Анастасия 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 1 7 36 Победитель 

2.  Мусалабагамаев Иса 
Булатович 

МКОУ СОШ №6 
с.Дербетовка 

7 32 Призёр 

3.  Нурациева Залина 

Кадиевна 
МКОУ СОШ № 13  7 29 Призёр 

4.  Омарова Сабина 
Мухтаровна 

МКОУ СОШ № 1 7 23   

5.  Рябцев Илья 

Александрович 

МКОУ СОШ №6 

с.Дербетовка 
7 22   

6.  Игнатенко 
Екатерина 

Сергеевна 

МКОУ СОШ № 1 7 21   

7.  Еретина Кристина 

Алексеевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 17   

8.  Глазко Светлана 

Дмитриевна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка  
7 16   

9.  Шаповалова Дарья 

Андреевна 
МКОУ СОШ № 1 7 13   

10.  Мирошниченко 

Юлия Сергеевна 

МКОУ СОШ № 8 

с. Манычское 
7 12   

8 класс 

11.  Гореткина Ксения 
Александровна 

МКОУ СОШ № 1 8 37 Победитель 

12.  Приходько Евгений 

Евгеньевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 35 Призёр 

13.  Луговская Ангелина 
Денисовна 

МКОУ СОШ № 1 8 20   

14.  Кулькин Тимофей 

Александрович 
МКОУ СОШ № 1 8 19   

15.  Дзодзикова 
Анастасия 

Сергеевна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
8 18   

16.  Щербатюк Никита 

Витальевич 
МКОУ СОШ № 1 8 18   

17.  Нестурова Раисат 

Сулеймангаджиевна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
8 17   

18.  Кабалова Екатерина 

Евгеньевна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
8 16   

19.  Горпенченко 

Ангелина 

Витальевна 

МКОУ СОШ №4 
с. Киевка  

8 14   

20.  Потапова Анастасия 
Романовна 

МКОУ СОШ №4 
с. Киевка  

8 11   

9 класс 

21.  Бурыка Анастасия 

Владимировна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 30  

22.  Буренина Анастасия 

Андреевна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
9 17  



23.  Лепская Татьяна 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 1 9 16  

24.  Кияницкая Валерия 
Николаевна 

МКОУ СОШ № 8  
с. Манычское 

9 14   

25.  Галенко Ульяна  

Алексеевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 10   

26.  Дышеков Ильяс 
Аубекирович 

МКОУ СОШ № 1 9 10   

27.  Кириченко Дмитрий 

Юрьевич 
МКОУ СОШ № 1 9 8   

28.  Жидкомлинова 
Юлия 

Владимировна 

МКОУ СОШ №11 

 с. Белые Копани   
9 5   

29.  Наказная Анна 
Сергеевна 

МКОУ СОШ №11 
 с. Белые Копани   

9 3   

10 класс 

30.  Савченко Елена 

Александровна 
МБОУ СОШ № 2 10 74 Победитель 

31.  Идрисова Камила 

Магомедтагировна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 58 Призер 

32.  Печенюк Юлия 

Антоновна 
МБОУ СОШ № 2 10 56 Призер 

33.  Коробцова 

Александра 

Николаевна 

МКОУ СОШ №12  

с. Малая Джалга 
10 45 Призер 

34.  Дидиченко Илья 
Михайлович 

МКОУ СОШ №12 
 с. Малая Джалга 

10 35   

35.  Корниенко 

Анастасия 

Сергеевна 

МКОУ СОШ № 1 10 33   

36.  Ермаков Андрей 

Викторович 
МКОУ СОШ № 1 10 30   

37.  Карасева Алиса 

Ивановна 
МКОУ СОШ № 1 10 29   

38.  Овчаренко Алексей 

Васильевич 
МБОУ СОШ № 2 10 29   

11 класс 

39.  Костин Александр 
Сергеевич 

МБОУ СОШ № 2 11 71 Победитель 

40.  Котлов Макар 

Анатольевич 
МКОУ СОШ № 1 11 59 Призер 

41.  Габриелян Арсений  
Владиславович 

МКОУ СОШ № 1 11 50 Призер 

42.  Муртазалиева  

Ашура Абдуллаевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 37 Призер 

43.  Разумец Роман 
Андреевич 

МКОУ СОШ №4 
с. Киевка  

11 36   

44.  Коваленко Арина 

Андреевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 34   

45.  Клочко Алина 
Эдуардовна 

МКОУ СОШ № 1 11 27   

46.  Негметулина 

Милана Хасановна 

МКОУ СОШ №6 

с.Дербетовка 
11 23   

47.  Ковтунова 
Екатерина 

Васильевна 

МКОУ СОШ № 1 11 18   

 
 
 
 



Приложение 2 
к приказу ООААМО СК 
от 27.11.2024 года № 748 
 

 
Список победителей и призёров муниципального этапа 

 всероссийской олимпиады школьников по английскому языку  

2024/25 учебного года (22, 23 ноября 2024 года) 
 

№ п/п Ф.И.О.участника ОО Класс 
обучения 

Результат 
(балл) 

Статус 
участника 

1.  Лепейко Анастасия 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 1 7 36 Победитель 

2.  Гореткина Ксения 

Александровна 
МКОУ СОШ № 1 8 37 Победитель 

3.  Савченко Елена 

Александровна 
МБОУ СОШ № 2 10 74 Победитель 

4.  Костин Александр 

Сергеевич 
МБОУ СОШ № 2 11 71 Победитель 

5.  Мусалабагамаев Иса 

Булатович 

МКОУ СОШ №6 

с.Дербетовка 
7 32 Призёр 

6.  Нурациева Залина 

Кадиевна 
МКОУ СОШ № 13  7 29 Призёр 

7.  Приходько Евгений 

Евгеньевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 35 Призёр 

8.  Идрисова Камила 

Магомедтагировна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 58 Призер 

9.  Печенюк Юлия 

Антоновна 
МБОУ СОШ № 2 10 56 Призер 

10.  Коробцова Александра 
Николаевна 

МКОУ СОШ №12  
с. Малая Джалга 

10 45 Призер 

11.  Котлов Макар 

Анатольевич 
МКОУ СОШ № 1 11 59 Призер 

12.  Габриелян Арсений 
Владиславович 

МКОУ СОШ № 1 11 50 Призер 

13.  Муртазалиева Ашура 

Абдуллаевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 37 Призер 

 


